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Ekonomi Yönetiminden Ovp Kapsamında 

Açıklamalar  

BİST 100 endeksi, günü yüzde 2.15 düşüşle, 
8,146.49 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 8,127.07, en yüksek 8,403.81 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
(178.81) puan altına indi. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 302.96$ seviyesinde 
bulunuyor. BİST 100 endeksine dahil 
hisselerin işlem hacimleri toplamı 153 Milyar 
TL (5.68 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa 
toplam işlem hacmi içindeki oranı %70.06 
olarak gerçekleşti. 
 
Mehmet Şimşek kamuoyuna ekonomine 
izlenecek yol haritasıyla ilgili açıklamalarda 
bulundu. Ovp’nin genel anlamda hedeflerinin 
gerçekçi bulunduğunu ifade etti. Şimşek 
açıklamarında seçici kredilerde sıkılaşmaya 
gidileceğini, birinci konutu kredilendirme 
noktasında değişiklik yapılmayacağını ancak 
ikinci konut, üçüncü konut ve tatil yerlerine 
ilişkin krediyle desteklenmeyeceğini belirtti. 
Taşıt kredilerinde ise net bir şekilde 
sınırlamaya gidileceği mesajını verdi. 
 
Ovp programının önemli bir bileşeninin 
deprem konusu olduğunu belirten Şimşek, 
deprem yaralarının sarılmasına yönelik bu 
sene sonundan önce 8,5 milyar dolarlık tavhil 
ihracı gerçekleştirileceğini duyurdu. İhracatın 
finansmanı için ise ayrıca 3 milyar dolarlık 
tahvil ihracı gerçekleşebileceğini ifade etti. 
 
Ekonomi yönetiminin kamuoyu ile iletişim 
kanallarını etkin kullanarak ekonomik 
normlara dönüş mesajlarını ifade etmeleriyle 
piyasaya ve yabancı yatırımcıya güven 
verebileceği düşünülebilir. Bu kapsamda 
sıkılaşma adımları devam ediyorken ekonomi 
yönetiminde şeffaflık ve normalara dönüş 
adımları pozitif tarafta önemli hikayeyi 
oluşturuyor. Endeks adına büyük resimde 
pozitif görüşümüz devam ediyor. 
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Şirket Haberleri 

 
 

 BVSAN: Şirketimiz AR-GE Merkezince geliştirilen ve 

çalışmaları tamamlanarak  Türk Patent ve Marka 

Kurumuna  2021/004950 Numara ile yapılan  arazi 

şartlarında, yer altında veya tünellerde, boru 

montajlama sisteminin olduğu yerlerde ve ray 

yerleşiminin  yapılamadığı alanlarda boruların 

kaldırılmasını ve taşınmasını sağlayan portal  vinç ile 

ilgili patent başvurusu Türk Patent ve Marka 

Kurumunca   tescil edilmiş ve söz  konusu markaya  

ilişkin olarak düzenlenen Patent Tescil Belgesi 

Şirketimizce teslim alınmıştır. 

 

 SMRTG: Şirketimizin % 100 bağlı ortaklığı olan Smart 

Ges Enerji Üretim A.Ş.‘nin 121.000.000 TL olan 

ödenmiş sermayesi 54.000.000 TL tutarında 

artırılarak 175.000.000 TL'ye çıkarılmıştır. Söz konusu 

artırılan sermayenin (%100 oranında pay sahibi 

olmamız nedeniyle) tamamı nakden ödenmiş olup 

sermaye artırımı tescil ve ilan olmuştur. 

 

 

 RALYH: Şirketimiz Bağlı Ortaklıklarından HERA TEKNİK 

YAPI A.Ş., T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından 

11.09.2023 tarihinde düzenlenen ''Nevşehir İli Kozaklı 

İlçesi 3. Etap Bağlıca Mahallesi 170 Adet Konut İnşaatı 

ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi'' ihalesine 

katılmıştır. Şirketimiz, 339.987.654,00 TL teklif 

sunarak katılımcılar arasında 5. en düşük teklifi 

vermiştir. 

 

 

 

 

 

 

 ANELE: Bağlı ortaklıklarımızdan AnelMarin 

Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Ticaret ve 

Sanayi A.Ş. ile TAIS OG ve STM İş ortaklığı 

arasında MİLGEM Altıncı, Yedinci ve Sekizinci 

Gemilerin Tedariki Projesi kapsamında gemi 

elektrik sistemi tedarikine ilişkin bir sözleşme 

imzalanmıştır. Projenin toplam tutarı 

9.067.959 Euro olup, gemiler yurt içinde inşa 

edilecektir. Proje kapsamı gemilere ait 

işlemlerin 2023-2027 yılları arasında 

tamamlanması planlanmıştır. 

 

 ALFAS: Ticari merkezi Ankara İlinde bulunan, 

ADA GES ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

ünvanlı şirketin hisselerinin tamamının 

Şirketimiz tarafından 93.231.510,36 TL bedelle 

satın alınmasına, karar verilmiştir. ADA GES 

ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

bünyesinde 4 farklı güneş enerji santrali 

bulundurmakta olup, bu santrallerin toplam 

4.303,02 kWp elektrik gücü bulunmaktadır 

 

 SISE: 11 Eylül 2023 tarihinde 53,65 TL- 54,60 TL 

fiyat aralığından (ortalama 54,25 TL) 1.642.968 

adet pay geri alınmış ve Şirketimizin sahip 

olduğu SISE payları 45.156.946 adede 

ulaşmıştır (Şirket sermayesine oranı %1,47). 
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11 EYLÜL GERÇEKLEŞEN VERİLER 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Geçtiğimiz günlerde orta vadeli teknik hedefimiz olan 8.198 seviyesinin üzerinde kapanışlar aldık ancak dün bu 

seviyenin altında bir kapanış gerçekleşti. Mor renkli trend ve 22G basit ortalamanın ise halen üzerindeyiz ve bu 

seviyelerin altında kapanışlar gerçekleşmediği takdirde yükseliş trendinin sonlandığını söylemek için erken olduğunu 

düşünüyoruz. 8.198 seviyelerinin üzerinde kapanışlar alınmasıyla yükselişin devam edebileceği düşünülebilir. Bu 

bağlamda teknik hedefimiz 9.456 olmaya devam edecek. Negatf ihtimal senaryosunda sırasıyla mor trend ve 22 

günlük basit ortalama (7.867)  destek olarak takip edilebilir. Yükselişin devam ettiği kanısını korumamız için baz 

aldığımız ana eşikler grafikte verilen mor renkli trend ve 22 günlük basit ortalamanın (7.867) üzerinde kalıcılık halidir.  
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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